ne siate doluto del sinistro casu successo de la bona memoria del 111. mo S. 8f
Marchese et lo conforto ni donate ad corihortarne con la voluntà de n. S.
Dio et cossi faremo usando il vostro consiglio, et recordo et ve ne regratia-
mo infinitamente et in vero tucto lo animo et speranza nostra havemo re-
sposto in sua divina Maestà et anco in la bontà et clementia del Imperatore,
quale conoscerne tanto benigno, che non ni mancarà como non ha mancato.

Similmente lo predicto Joambaptista ni ha dato informatione de la causa
per la quale è andato Don Hieronymo a la Maestà Cesarea et de tucto re-
stamo ben satisfacte. Starno con grandissima expectacione intendere quello
haverà reportato in resposta, per tanto ne pregamo quanto possemo, vi pia-
za farne avisare subito, che ne haverete notitia che possete ben .pensare
quanto desiderio ne tenemo et cossi anco per intendere la sanità del Duca
mio et con questo insieme con la Infante ne recomandamo a la Marchesa
nostra figlia.

Ferrane XX maii M DXXXIII0.
Vostra bona amica la Reyna

Ysabella1

1 Come per la lettera precedente la firma non è della Regina Isabella, bensì della figlia Donna Isabella.
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In Christi nomine Amen. Universis et singulis presens transumptum sint
jnstrumentum/ publicum jnspecturis et legendum pateat evidentes et sit notum
quod anno a nativitate Dominj millesimo/ quingentesimo vigesimonono,
jndictione secunda die vero vigesimo secundo mensis octobris in mei/ notarii
publici testium qui interfuerunt ad hec specialiter vocatorum et rogatorum
presentia personaliter/ constitutus magnificus et nobilis vir dominus Rainal-
dus Octavantus serenissime Regine Jsabel/le Neapolis thesaurarius et familia-
ris et cum lassi Civitate Ferrane comorans principa/lis habens et tenens in
suis manibus et extendens quasdam Regie Munificentie jn parte/ alicuius re-
munerationis servitorum prestitorum et ducatorum Terantorum quinqueginta /
per ipsum magnificum dominum Rainaldum et meritorum recompense elargi-
tionis et aliorum/concessionum et sibi facte patentes literas per olim serenis-
simum Regem Federicum Dei gratia, olim Rege Sicilie et Hierusalem etc. ei-
dem concessas ipsius que serenissimi Regis sigillo ma/gno cera rubea jmpres-
so cum cordella fili seu serici rubei carnis que coloris jmpendens /sigillatas et
munitas ac manu eius propria subscriptas aliusque debiti roboratas. Datum in
Castello Novo Neapolim per magnificum utriusque juris doctorem et consilia-
rium eiusdem serenissimj Re/gis fidelem et dilectum D. Hieronimum Speran-
deo locumtenentem 111. Don. Goffredi Borgie de/ Aragonia principis Squilatii
Cariatique Comittis et ut eiusdem filii carissimi Logothite et/ prothonotarji
collateralis et consiliari! die octavo mensis maii millesimo quingentesimo
pii/mo rogatorum eiusdem anno quinto, salvas sanas et jntegras non viciatas
non cancellatas/ non abrasas neque jn aliqua sui partem suspectas, sed omni
prorsus vitio et suspitione carentes huiusmodi que litteras mihi notano infra-
scripto ad manus realiter tradidit ac presentavi et de verbo ad verbum perle-
git, requirensint ut huiusmodi litterarum vigore vidimus in forma Auctentica
jnstrumentum publicum comfiarem easque transurnmerem eorumdem etiam
veram/ copiam sive transumptum facerem et cum originali collationant ac
collationem facta/ transumptum sive copiam hiusmodi dare et jn publicam